INDICAÇÃO Nº 424/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública que providencie a operação tapa buracos e limpeza da Rua Euclides Nunes de Oliveira, no Bairro Pousada dos Campos.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está esburacada e suja devido às construções ali existentes, o que tem causado transtornos àqueles que por ali transitam.

Sala das Sessões, 12 de Julho de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE